PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Araçagi-PB

"Casa João Pessoa de Brito"

Aprovado

Requerimento Verbal n° 43/2024 Araçagi, 06 de junho de 2024.

Excelentíssima Senhora Prefeita,

Ao cumprimentá-la, encaminho a Vossa Excelência o Requerimento
Verbal n° 43/2024, de autoria do(a) ilustríssimo(a) senhor(a) vereador(a)
Fabiana Malheiros Leobino, onde solicita que seja realizada a reposição de
lâmpadas no Assentamento Santa Lúcia, próximo ao bar de Valda, entre
outros locais.

Aprovado em Sessão Ordinária realizada em 06/06/2024.

Atenciosamente,

Melquizedek Gomes Bar t:•
Presidente

Av. Obvio Maroja, 206, Bela Vista, Araçagi-PB, CEP: 58.270-000
CNPJ: 08.584.179/0001-83